
 

 

Kilke-viesti: Lokakuu 2009 
Tämä on kuukausittainen tietopaketti Kilkkeestä kiinnostuneille, niin Kilkkeen tekijöille kuin 
muillekin partiotoimijoille. Kilkkeen kuukausiviesteihin on koottuna ajankohtaista asiaa Kilkkeestä. 
Kirje sisältää hiukan mennyttä ja jonkin verran tulevaa. Kaikkea viestissä ei voi kertoa, mutta 
pyrimme kokoamaan lisätietoa Kilkkeen Internet-sivuille osoitteeseen www.partio.fi/kilke. Sivuille 
on myös kerätty kaikki tähän mennessä ilmestyneet Kilke-viestit 
http://www.kilke.fi/tekijoille/kuukausitiedotteet  

Lippukuntien Kilke-kontakteille on toimitettu ja toimitetaan erikseen Kilke-kontaktien 
tietopakettia. Tietopaketti on kaikkien luettavissa Internet-sivuilta Faktoista Tietoa lippukunnille – 
osiossa http://www.kilke.fi/sites/default/files/Kilkekontakti_tietopaketti09-2009.pdf 
Suosittelemme lukemaan Kilke-viestin lisäksi myös kyseisen tietopaketin, koska siinä on käypää 
tietoa myös kaikille Kilkkeestä kiinnostuneille ja leirin tekijöille. 

Kilkkeen tekijä! Mikäli haluat tiedottaa Kilke-viestissä, toimita aineistosi partiomediaryhmän 
mestarille Taru Särkälle: taru.sarkka@gmail.com. Muistathan myös pitää osa-alueestasi 
nettisivuilla julkaistavan tiedon ajan tasalla. Nettisivujen aineistot toimitetaan 
nettisisältömestarille Heikki Laurilalle: heikki.laurila@tkk.fi 

 

 Mistä se Kilke lähtee? -videokilpailu päättyi 4.10. Kilpailun satoa on luvassa myöhemmin. 

 Lippukuntiin toimitettiin ilmoittautumisen ennakko-ohjeita ja muita ohjeita Kilkkeeseen 
valmistautumiseen. 

 

 Ilmoittautumislomake ilmestyy lokakuun lopussa Partio-lehdessä, ja ilmoittautumiselle on 
aikaa 22.1.2010 saakka. Lippukuntiin ja piireihin ilmoittautumisien käsittelyä koskeva 
ennakko-ohjeistus saapuu lokakuussa. 

 Leirituotteiden verkkokauppa aukeaa näillä näppäimillä. Seuraa nettisivuja! 

Tulevat 

Menneet 

http://www.partio.fi/kilke�


 

 

LEIRIN TEKEMINEN 
 

 

Kilkkeen valmistelu vaatii meiltä leirialueella toimimista jo ennen varsinaista leiriä. Mikäli pidätte 
kokouksia leirialueella, on siitä hyvä ilmoittaa leiritoimistoon omalle työntekijälle hyvissä ajoin. 
Leiritoimisto puolestaan informoi alueen muita käyttäjiä.   

Leirialueella tulee käyttäytyä partiomaisesti ja huomioida muut toimijat. Huomaathan, että 
Majavan pesän varauslaavu ei ole meidän käytössä ennen leiriä. Onneksi raksaporukka on ollut 
ahkera ja rakentaa meille omaa varauslaavua. 

 

Leirin aikaisten toimistojen organisoitumisesta tehdään parhaillaan suunnitelmaa ja suunnitelma 
laitetaan lähiaikoina kommentointikierrokselle. Suunnitelmassa otetaan kantaa siihen, mitkä ovat 
minkin toimiston tehtävät, palvelut sekä sijainti, ja minkälaista yhteistyötä toimistojen välillä on. 
Asiaa hoitaa projektisihteeri Anna Evilä: anna.evila@partio.fi  

 

Kilkkeen avoimet pestit löytyvät Kilkkeen Internet-sivuilta osoitteesta 
http://www.kilke.fi/tekijoille/avoimet-pestit, jonne pesti-ilmoituksia päivitetään jatkuvasti. Tässä 
listaus tällä hetkellä avoimena olevista pesteistä (lue pestikuvaukset Internet-sivuilta): 

Henkilöstö 

 Kyläkeittiökymppejä ja kyläkeittiömuonittajia (katso myös huollon avoimet 
pestit) 

 Mestareita alaleiristaabien jäseniksi (eri vastuualueita) 

Toiminta Evon nuorisoleirikeskuksessa 

 

Avoimet pestit tällä hetkellä 

 

Leirin aikaisten toimistojen organisoituminen ja 
sijoittuminen 

 



 

 

Huolto 

 Leiripalokunnan vuoromestareita, vuorokymppejä, palomiehiä ja 
palotarkastajamestari 

 Uimavalvontaan sukellusmestari ja sukelluskymppejä 

 Alaleirin muonavarastomestareita, muonavarastokymppejä ja varasto- ja ruoka-
aineiden jakelijoita 

 Alaleirin muonitusmestareita ja muonituskymppejä 

 Dieettikokkeja kyläkeittiöön 

 EA-ammattilaisia ja EA-tekijöitä 

 Logistiikan suunnittelumestari ja suunnittelukymppi 

 Varastomestari ja varastokymppi 

 Huoltokuljetusmestari ja huoltokuljetuskymppi 

 Henkilökuljetusmestari ja henkilökuljetuskymppi 

Ohjelma 

 Ilmalaaksoon ilmastokymppi, kommunikaatiokymppi, hiili(jalanjälki)kymppi 

 Maalaaksoon sirkusosaajia ja kiipeilyttäjiä 

 Vesilaaksoon vesiensuojelukymppi 

 Haikin palvelurastikymppi ja ruokarastikymppi 

 Sisutiimiläisiä 

Tekniikka 

 Sähkömestarille kymppejä ja sähköasentajia 



 

 

Viestintä ja kansainvälisyys 

 Partiomediaryhmän tiimiläisiä 

 Kääntäjiä, tulkkeja, tiedonvälittäjiä 

 Home Hospitality – mestari 

 Leirilehden toimituspäällikköjä ja AD (2hlö) 

 Toimittaja-tiedottajia lehdistökeskukseen 

 Web-ohjelmoijia 

 Videokuvaajia, videoeditoijia ja leirivideon tekniikkatiimin jäseniä 

 Radio Kilkkeen toimittajia (poikia haetaan) 

 

Kilkkeellä pyörii rakennusleirin alusta purkuleirin loppuun asti Nakkikioski, joka on kilkeläisten oma 
"työvoimatoimisto". Jos tiimisi kaipaa tekijöitä leirin aikana, voitte ilmoittaa vapaista pesteistä 
Nakkikioskille. Jos taas kaipaat itsellesi lyhyttä nakkia, kiinnostavia pestejä voi tulla katsastamaan 
Nakkikioskille. Tarjolla on sekä tunnin mittaisia pikapestejä että parin päivän pituisia keikkoja. 

 

Ohjelmaa esittelevä nettiosuus on nyt päivitetty. Lisää päivitettyjä ohjelman tietoja on tulossa 
lähiviikkoina. 

 

Ohjelmaa päivitetty 

 

Kilkkeen Nakkikioski yhdistää 
 

 



 

 

HYVÄ TIETÄÄ JA KIVA KUULLA! 
 

 

Sisupartiolaisia koskeva Kilke-info löytyy osoitteesta http://www.kilke.fi/fakta/tietoa-
leirilaisille/sisupartiolaiset ja sivulla nyt oleva teksti löytyy tästä: 

Kilke toivottaa tervetulleeksi myös leiriläiset, joilla on tarpeita erityisjärjestelyihin leirillä. Näitä 
järjestelyjä tekee Kilkkeen sisutiimi. Kilkkeellä tulee olemaan yksi sisusavu, jonne sisupartiolaiset 
voivat majoittua johtajiensa kanssa. Sisusavu on esteetön ja savun läheisyydestä löytyy mm. inva-
wc:t ja erilliset pesutilat. Osa leiriohjelmasta on mahdollisuus toteuttaa myös sisusavussa, jolloin 
siirtymisiin ei tarvitse kuluttaa aikaa. Sisut voivat majoittua myös lippukuntansa ja ryhmänsä 
kanssa lippukunnan savussa. Tällöin sisutiimi pyrkii järjestämään tarvittavia järjestelyjä muualle 
leiriin. 

Leirillä sisut osallistuvat eri ikäkausien ohjelmiin. Leiri- ja päiväohjelmia on mahdollisuus muokata 
omiin tarpeisiin ja kiinnostuksen kohteisiin sopiviksi. Sisutiimin kautta on mahdollisuus selvittää 
ohjelmapisteiden tarkempia sisältöjä ja niiden suorittamisessa tarvittavien järjestelyiden 
mahdollisuuksia.  

Sisut voivat osallistua leirille koko ajaksi tai osaksi leiriä. Sisupartiolaiset ja erityisjärjestelyjä 
tarvitsevat partiolaiset täyttävät erillisen sisuliitteen ilmoittautumiskaavakkeen yhteydessä ja ovat 
yhteydessä sisutiimiin. 

Sisutiimistä voit olla yhteydessä sisumestari Tatja Ikoseen: tatja.ikonen@gmail.com 

Sisupartiolaisille oma osio Kilkkeen Internet-
sivuille 

 



 

 

 

Kilkkeen englanninkielinen juliste on ladattavissa englanninkielisiltä nettisivuilta pdf-muodossa. 
Lippukunnat ja Kilkkeen tekijät voivat käyttää julistetta markkinoidessaan leiriä kansainvälisille 
kontakteilleen. Juliste ilmestyy myös painetussa muodossa. 

 

Radio Kilke kokoontui ensimmäiseen yhteiseen tapaamiseensa Helsingin edustalle Villa 
Widablickiin. Paikalla oli yli 30 innostunutta leiriradion tekijää. Tapaamisessa aloitettiin 
toimittajien ankara kouluttaminen, jonka satoa on kuultavissa Kilkkeen nettisivuilla podcastien 
muodossa. Leiriradion rekry on jo osapuilleen valmis, mutta mukaan kaivataan edelleen 
muutamaa sanavalmista poikaa. Ilmianna ystäväsi! 

 

Kilke Shop on viimeisiä silauksia vaille valmis ja tuota pikaa meillä avautuu oma verkkokauppa, 
josta jokainen leirituotteita haluava voi tilata mieleisiään tuotteita jo hyvissä ajoin ennen leiriä. 
Mukana on joukko perinteisiä leirituotteita sekä joitakin uutuuksia. Joukkoon mahtuu myös meille 
partiolaisille räätälöityjä ekologisia Globe Hopen tuotteita. Kaikki tuotteet eivät ole puhtaasti Kilke 
tuotteita vaan olemme miettineet tuotteiden pitkäikäisyyttä suunnittelemalla ne partioilmeeseen 
sopivimmiksi. Myös alkava juhlavuosi näkyy muutamissa tuotteissa. 

Vaikka tuotteita voi tilata kuka vaan itsenäisesti suosittelemme lippukuntia tekemään 
yhteystilauksia, sillä se on halvempaa ja sen voi maksaa laskulla. Tarkemmat ohjeet tilaamiseen 
tulee piakkoin Kilkkeen nettisivuille. 

Kilke Shop 

 

Radio Kilke 

 

KV-juliste 

 



 

 

 

Kiinteälle leirialueelle eli nuorisoleirialueelle suunniteltuja rakennelmia ovat mm. laavu ja katos. 
Tukit näitä rakennelmia varten kuorittiin alkukesällä, ja nämä rakennelmat tulevat yleiselle 
retkeilyalueelle ja ovat käytössä Kilkkeellä. Laavu ja katos ovat malliltaan sellaisia rakenteita, joita 
Evon retkeilyalueella on jo tehtynä. 

Rakennuspäällikkö Juha Korhosen muistelo laavun teosta: 

Sade oli juuri päättynyt, kun joukko innokkaita hirrenveistäjiä asetteli työkaluja ja muita varusteita 
paikoilleen lauantaina 19.9. Evon Pitkänkankaalla. Ammattilaisia oli paikalla kolme: Matti Pelkonen 
hirrenveistäjä ja isänsä Heikki "Hessu" Pelkonen, hirrenveistäjä hänkin, sekä kuormatraktorin 
kuljettaja Mikko Heinäjoki. Talkoolaisia ja oppijoita oli ilmaantunut Kilkkeen talkoosivujen 
välityksellä, kuten Hanna Peltonen Helsingistä, Olli-Pekka Hongisto Mellilän Menninkäisistä, 
Veikko" Veke" Ruohonen Loimaalta, Janne Karvonen Lohjan Eräveikoista ja Tuomo Väre Hyvinkään 
Miilupartiosta. 

Aluksi Heikki Pelkonen selvitti meille asiaa puunvalinnasta ja laadusta. Tämän perusteella voitiin 
todeta tämän laavun puumateriaalin olevan erinomaista; tiukkasyistä pintapuuta, ja sydänpuukin 
oli tervettä ja punaista. Aamulla ennen talkooväen tuloa olivat Matti, Heikki ja Mikko asetelleet 
nurkkakivet paikoilleen. Nurkkakiviä passailtiin vielä hiukan, jotta ne olivat varmasti oikeilla 
paikoilla ennen kuin hirsiä alettiin asentaa kivien päälle.  

Aluksi ensimmäinen tukki tuli sahata halki, jotta siitä saatiin kaksi aluspuuta. Vatupassilla eli 
vesivaa'alla katsottiin tukin pystysuoralinja. Tämän jälkeen tukin päälle "räpsällä" merkattiin 
sahauslinja. Matti taitavana sahankäyttäjänä sahasi tukin "Stiilillä" (moottorisaha). Piilukirveellä 
veisteltiin pinnat vielä tasaisiksi, ja seuraavaksi nostettiin puolikkaat tukit vastakkaisten kivien 
päälle halkaisupuoli alaspäin. Heikki kertoi, että kiven päälle ei tarvitse laittaa bitumikaistaa, vaikka 
ennen on käytetty hirren alla tuohia. Niitä ei nyt sitten näillä mailla ollut, joten kiven ja hirren 
väliin ei laitettu mitään. Tämän jälkeen kaivettiin mitta esiin, jotta ristimitta saatiin oikeaksi.  

Seuraavan kahden hirren valinta annettiin talkoolaisten tehtäväksi. Kriteereinä oli suuruus, 
suoruus sekä tasapaksuisuus. Valinnan jälkeen Mikko hyppäsi Valmet-traktoriin ja nosti traktorin 
kouralla jo asennettujen hirsien päälle. Tukkia pyöriteltiin sopivaan asentoon, jotta voitiin merkitä 
vatupassilla kohtisuora linja tukin päähän. Matti kertoi, että hirteen pitää tehdä nurkkasalvos. 

Ote laavun teosta 

 



 

 

Salvoksen merkitseminen tapahtui harpilla, jotta suuruusluokka saadaan selväksi. Harppiin valittiin 
välys tukin paksuuden perusteella. Piirtämisessä harpin toinen kärki kulkee alemman puun pintaa 
pitkin kohtisuorassa ja toinen kärki piirtää salvoksen. Harppia ei saa missään vaiheessa käännellä 
sivuun, sillä muutoin salvos karkaa käsistä. Olli-Pekka hoiteli salvoksen piirtämisen hienosti. Salvos 
sahattiin irti molemmilta puolin sahaten, vähän niin kuin leipää olisi leikattu siivuiksi. Siivut löi 
Veke kirveellä irti ja lopun viimeisteli Tuomo isolla taltalla. Hirrettä soviteltiin paikoilleen pariin 
kolmeen. Tuloksena oli siististi toiseen hirteen sopiva hirsi.  

Mikko nosti seuraavat tukit veistettäväksi. Nämä oli jo sellaiset, jotka tulisivat toisensa päälle. 

Salvoksen veistämisen jälkeen piti tehdä vara. Vararautaa hyväksi käyttäen merkittiin vara hirteen. 
Matti sahasi malliksi varan. Tämän oppijat veistelivät varan valmiiksi. Tapitusta varten Tuomo 
porasi hirteen reiät ennen pellavaeristeen asentamista. Tapituksella varmistetaan, että hirret 
pysyvät paikoillaan eivät vääntyile. Pellavaeristeen asentaminen sujui Jannelta kuin vanhalta 
tekijältä.  

Tavoitteena olisi tehdä metri tunnissa valmista hirttä ja siinä onnistuttiin viikonlopun aikana 
hienosti. Hirsikerroksia saatiin viikonlopun aikana valmiiksi kolme kerrosta. 

Talkoot jatkuvat 3.-4.10. ja edelleen syksyllä. Asiasta kiinnostuneet voivat ilmoittautua Juhalle 
juha.a.korhonen@gmail.com. 

 
 SP:n ja piirien hallitukset 

 Partiotoimihenkilöt 

 Valiokunnat 

 Kilkkeen nettisivut 

 Kilke-kontaktit 

Jakelu 
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